
■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告 2021年9月18日 星期六A15

海口市农村信用合作联社长流信用社催收贷款公告
下列借款人在我社的借款以及相应利息已逾期。现发出催收公告,限以下借款人及担保人,自公告之日起一个月内到我社履行还款或担保义务,否则我社将依法采取清收。

邝才春
海口长荣采石场
邝利君
邝成君
邝继仕
郑依声
郑炯声
郑耿声
海口长发饲料门市部
海口秀港土石方工程公司
陈道孔
中海贸易实业有限公司
谢秀娟
长德企业发展公司
邝华琼
邝继权
张科玉
吴乾恩
陈美芬
陈美芬
张科初
张科初
海口万利商行
海口兴隆商行
海口恒利服装贸易商行
海口大发服装贸易商行
海口长养宏发鸭场
海口兴隆商行
海口兴利布行
海口兴利布行
海口恒利服装贸易商行
张光铣
邝桂云
吴乾章
吴琼利
海口忍发商行
黄光友
陈育保
陈育保
陈育保
童强
长流饲料厂
邝继焕
伍国运
邝孟君
洪引桂
邝敦山
邝敦皋
邝海儒
王冠梅
伍国先
伍国约
伍小莲
伍国万
王心白
海口鸿运服装店
海口永发服装贸易商行
海口永发服装贸易商行
王有福

21937
300000
9966
9966
10000
30000
10000
30000
30000
29990
10000
50000
6995
39510
7736
8477
9803
9933
10000
8775
10000
9775
29892
29928
59787
98895
97209
197000
298000
95011
499889
9150
9896
4990
4990
95775
9865
16500
20000
5000
4888
69964
8809
9612
9820
9918
9966
9966
10000
9967
10000
10000
10000
10000
15337
30000
49892
30000

11647.57

陈佑贤

林克标
吴琼新

陈道孔

张琼家

邝继仁
吴乾恩
吴乾栋
伍鼎积
张科初
邝才练
伍鼎优
伍鼎优
吴乾栋

王鹤

洪仿贵

王月红
伍顶青
伍顶青

单位/姓名 结欠金额 法人 担保人
伍丽芳
邝海俊
陈育富
陈育富
海口宏发木材经销部
郑翠份
海口万利商行
海口兴发商行
海口博发服装贸易商行
海口博发服装贸易商行
李仁
海口金山石料加工公司
海口金山石料加工公司
海口金山石料加工公司
张继銮
邝秋英
海口市秀英区荣山乡鸿发
建材公司
海口市秀英区荣山乡鸿发
建材公司
邝继深
海口利利服装商行
邝道迅
林树宝
林树宝
符少强
陈月霞
马汉林
马汉林
梁小花
李梅南
叶娃南
张光增
张光增
吴乾志
吴乾志
林烈伸
林烈伸
林烈伸
王銮英
海口鸿运服装店
海口联兴石料有限公司
海口富华服装商店
郑平亦
海口南兴服装批发店
候良模
张光林
陈谦善
吴利华
王诗成
邝道若
邝道燕
王端能
王端能
海口永昌饲料厂
伍国作
长流五交化商场
陈基方
吴国环

5000
9870
5000
5000
50000
10000
30000
140000
98892
47500
10000
298813
48889
198815
29831
5100

1497818

397823

2514
20000
43000
10000
7000
2000
10000
7500
8000
10000
5000
9958
9904
5436
10000
2000
10000
10000
20000
237880
28145
44819
30000
4800
29827
9834
8000
4800
10000
21138
8900
26022
9667
19673
49577
14938
30000
7000

380000

陈道孔

邝继任
邝继任
张继琼
张继琼

张继文
张继文
张继文

邝道英

邝道英

王圣金

许长宛
张光先
张光蕊
吴乾全

候良模

伍国作

李彩芳.邝道山

单位/姓名 结欠金额 法人 担保人

钅监

邝道兴
郑章利
吴仁纪
长流中达商行
长流中达商行
伍国平
伍国平
伍国平
伍国平
伍国平
伍国平
伍国平
伍建加
叶琼荣
郑证奕
谭爱红
谭诗经
邝道念
邝道念
邝继焕
陈月荣
麦发东
海口广湛电视器材公司
邝继吉
海口博养连兴综合养殖场
如意综合建材商行
邝道山
童英尾
谢才振
海德服装商行
海德服装商行
海口传桂经济发展公司
海口长达工贸有限公司
海口市永泰发展公司
郑依声
章才柏
谭传能
谭圣辉
杜道根
李传锦
李传锦
郑攸声
林烈伸
陈永贵
孔二
孔令其
李颜器
高国宜
李仁
严明忠
邝道劝
伍国平
陈基旺
洪光棋
陈道孔
邝道劝
陈基旺
伍淑娇
麦发东

9932
4800
1000
50000
50000
5000
5000
2000
10000
5000
5000
5000
25500
8290
4000
4950
4950
3000
3000
29965
10000
8903

999348
4000

298880
799794
29965
9923
5237
30000
29916
207300
1000000
800000
7000
64920
40000
46121
2000
3000
4410

342000
10000
10000
9920
10000
38600
4000
2000
3000
8970
4613
3000
10000
10000
297912
5000
49222
299950

钟君慰
钟君慰

邝继吉

张光育
邝道山

谢才振
谢才振
吴青化
邝道近
邝道近

单位/姓名 结欠金额 法人 担保人

钅监

邝道若
陈允芝
海口市秀英工贸开发公司
海口长发饲料门市部
郑学尾
王录刚
海南洪源国际实业有限公司
吴乾军
海口超越实业有限公司
海口华丽时装贸
海口光鑫汽车维修综合厂
海口超越实业公司
海口新旺成衣批发
海南恒腾实业开发有限公司
海南恒腾实业开发有限公司
海南恒腾实业开发有限公司
海口秀英恒利服装厂
海口联兴石料有限公司
海口邝兴成衣商行
海口邝兴成衣商行
海口长德社会福利发运公司
海南国际贸易大厦有限公司
海南国际贸易大厦有限公司
海南国际贸易大厦有限公司
海南国际贸易大厦有限公司
海南国际贸易大厦有限公司
长流经销分部
长流饲料经销部
海口荣山利利碎石场
荣山乡新和砖厂
荣山乡新和砖厂
海口兴联商行
澄迈县城东建筑公司
荣山饲料厂
海口兴兴商行
海口昌隆服装店
海口昌隆服装店
秀英工业开发建设公司

郑德宽

李笃诗

邝道钅用

吴时光

吴多玲
陈隆
陈海亮
邝道近

林中伟

吴中伟

许义清
吴坤春
蔡道现
陈树光

29622
450

139000
20160
4937
37510
700000
5000

349000
60000
23153
89000
26417

1600000
5998657
1000000
99391
349891
349889
99892
591150
250000
2000000
3000000
20000000
20000000
99905
50000
262999
1340000
840000
90000
50000
20000
20358
29792
29232

1120000

29140

49926

25050.84

45926

49099
49999
29999

35004.67

25902

49963

48319
48349
5263
4000

黄庆联
林克标

洪明耀

吴慎学
王元发
谭家壮
吴慎学
邝桂花
孔祥玉
孔祥玉
孔祥玉
吴乾栋
邝才尖
邝才尖
邝才尖
张光汉
郑永勤
郑永勤
郑永勤
郑永勤
郑永勤
吴礼成
伍国平
王康定
王康定
王康定
王陛联
洪光棋

洪光坚.洪光其
张光政
张科易
张科易
杨安

邝道山.杜百灵

吴礼亮.黄文经
黄文刚.黄文渊

吴 勇.吴川净
吴古建
李笃诗.吴中伟
洪 汉
吴坤春.林拔山
陈海亮.王 娜
陈 隆.陈 华
谢生吉.邝爱兰
陈基唐.王继增
王业清
李笃诗.吴时光
蔡道彦
吴坤春.林拔山
林拔山.许义清

林烈伸

单位/姓名 结欠金额 法人 担保人

2021年登报明细

海口市农村信用合作联社长流信用社
2021年9月18日

单位：人民币元


