

海口市农村信用合作联社长流信用社催收贷款公告

下列借款人在我社的借款以及相应利息已逾期。现发出催收公告,限以下借款人及担保人,自公告之日起一个月内到我社履行还款或担保义务,否则我社将依法采取清收。

2021年登报明细

单位:人民币元

单位/姓名	结欠金额	法人	担保人	单位/姓名	结欠金额	法人	担保人	单位/姓名	结欠金额	法人	担保人	单位/姓名	结欠金额	法人	担保人
邝才春	21937			伍丽芳	5000			邝道兴	9932			邝道若	29622		
海口长荣采石场	300000	陈佑贤		邝海俊	9870			郑章利	4800			陈允芝	450		
邝利君	9966			陈育富	5000			吴仁纪	1000			海口市秀英工贸开发公司	139000	黄庆联	
邝成君	9966			陈育富	5000			长流中达商行	50000	钟君慰		海口长发饲料门市部	20160	林克标	
邝继仕	10000			海口宏发木材经销部	50000	陈道孔		长流中达商行	50000	钟君慰		郑学尾	4937		
郑依声	30000			郑翠份	10000			伍国平	5000			王录刚	37510	邝道山.杜百灵	
郑响声	10000			海口万利商行	30000	邝继任		伍国平	5000			海南鸿源国际实业有限公司	700000	洪明耀	
郑耿声	30000			海口兴发商行	140000	邝继任		伍国平	2000			吴乾军	5000		
海口长发饲料门市部	30000	林克标		海口博发服装贸易商行	98892	张继琼		伍国平	10000			海口超越实业有限公司	349000	吴慎学	
海口秀港土石方工程公司	29990	吴琼新		海口博发服装贸易商行	47500	张继琼		伍国平	5000			海口华丽时装贸易	60000	王元发	
陈道孔	10000			李仁鑑	10000			伍国平	5000			海口光鑫汽车维修综合厂	23153	谭家壮	
中海贸易实业有限公司	50000	陈道孔		海口金山石料加工公司	298813	张继文		伍国平	5000			海口超越实业公司	89000	吴慎学	
谢秀娟	6995			海口金山石料加工公司	48889	张继文		伍建加	25500			海口新旺成衣批发	26417	邝桂花	
长德企业发展公司	39510	张琼家		海口金山石料加工公司	198815	张继文		叶琼荣	8290			海南恒腾实业开发有限公司	1600000	孔祥玉	
邝华琼	7736			张继銮	29831			郑证奕	4000			海南恒腾实业开发有限公司	5998657	孔祥玉	
邝继权	8477			邝秋英	5100			谭爱红	4950			海南恒腾实业开发有限公司	1000000	孔祥玉	
张科玉	9803			海口市秀英区荣山乡鸿发建材公司	1497818	邝道英		谭诗经	4950			海口秀英利服装厂	99391	吴乾栋	
吴乾恩	9933			海口市秀英区荣山乡鸿发建材公司	397823	邝道英		邝道念	3000			海口联兴石料有限公司	349891	邝才尖	
陈美芬	10000			邝继深	2514			邝道念	3000			海口联兴成衣商行	349889	邝才尖	
陈美芬	8775			海口利利服装商行	20000	王圣金		邝继焕	29965			海口联兴成衣商行	99892	邝才尖	
张科初	10000			邝道迅	43000			陈月荣	10000			海口长德社会福利发运公司	591150	张光汉	
张科初	9775			林树宝	10000			麦发东	8903			海南国际贸易大厦有限公司	250000	郑永勤	
海口万利商行	29892	邝继仁		林树宝	7000			海口广湛电视器材公司	999348	邝继吉		海南国际贸易大厦有限公司	2000000	郑永勤	
海口兴隆商行	29928	吴乾恩		符少强	2000			邝继吉	4000			海南国际贸易大厦有限公司	3000000	郑永勤	
海口恒利服装贸易商行	59787	吴乾栋		陈月霞	10000			海口博养连兴综合养殖场	298880	张光育		海南国际贸易大厦有限公司	20000000	郑永勤	
海口大发服装贸易商行	98895	伍鼎积		马汉林	7500			如意综合建材商行	799794	邝道山		海南国际贸易大厦有限公司	20000000	郑永勤	
海口长弄宏发鸭场	97209	张科初		马汉林	8000			邝道山	29965			长流经销商	99905	吴礼成	
海口兴隆商行	197000	邝才练		梁小花	10000			童英尾	9923			长流饲料经销商	50000	伍国平	
海口兴利布行	298000	伍鼎优		李海南	5000			谢才振	5237			海口荣山利利碎石场	262999	王康定	
海口兴利服装贸易商行	95011	伍鼎优		叶娃南	9958			海德服装商行	30000	谢才振		荣山乡新和砖厂	1340000	王康定	
海口恒利服装贸易商行	499889	吴乾栋		张光增	9904			海德服装商行	29916	谢才振		荣山乡新和砖厂	840000	王康定	
张光锐	9150			张光增	5436			海口传桂经济发展公司	207300	吴青化		海口兴联商行	90000	王陛联	
邝桂云	9896			吴乾志	10000			海口长达工贸有限公司	1000000	邝道近		澄迈县城东建筑公司	50000	洪光棋	
吴乾章	4990			吴乾志	2000			海口市永泰发展公司	800000	邝道近		荣山饲料厂	20000	洪光坚.洪光其	
吴琼利	4990			林烈伸	10000			郑依声	7000			海口兴兴商行	20358	张光政	
海口忍发商行	95775	王鹤		林烈伸	10000			章才柏	64920			海口昌隆服装店	29792	张科易	
黄光友	9865			林烈伸	10000			谭传能	40000			海口昌隆服装店	29232	张科易	
陈育保	16500			林烈伸	20000			谭圣辉	46121			秀英工业开发建设公司	1120000	杨安	
陈育保	20000			王銮英	237880	许长宛		李传锦	3000			郑德宽	29140		
陈育保	5000			海口鸿运服装店	28145	张光先		李传锦	4410			李笃诗	49926		
童强	4888			海口联兴石料有限公司	44819	张光蕊		郑攸声	342000			邝道铜	25050.84		
长流饲料厂	69964	洪仿贵		海口富华服装商店	30000	吴乾全		林烈伸	10000			吴时光	45926		
邝继焕	8809			郑平亦	4800			陈永贵	10000			吴多玲	49099		
伍国运	9612			海口南兴服装批发店	29827	候良模		孔二	9920			陈隆	49999		
邝孟君	9820			候良模	9834			孔令其	10000			陈海亮	29999		
洪引桂	9918			张光林	8000			李颜器	38600			邝道近	35004.67		
邝敦山	9966			陈廉善	4800			高国宜	4000			林中伟	25902		
邝敦累	9966			吴利华	10000			李仁鑑	2000			吴中伟	49963		
邝海儒	10000			王诗成	21138			严明忠	3000			许义清	48319		
王冠梅	9967			邝道若	8900			邝道劝	8970			吴坤春	48349		
伍国先	10000			邝道燕	26022			伍国平	4613			蔡道现	5263		
伍国约	10000			王端能	9667			陈基旺	3000			陈树光	4000		
伍小莲	10000			王端能	19673			洪光棋	10000			广告			
伍国万	10000			伍国作	49577	伍国作		陈道孔	10000						
王心白	15337			海口永昌饲料厂	14938			邝道劝	297912						
海口鸿运服装店	30000	王月红		长流五交化商场	30000	李彩芳.邝道山		陈基旺	5000						
海口永发服装贸易商行	49892	伍顶青		陈基方	7000			伍淑娇	49222						
海口永发服装贸易商行	30000	伍顶青		吴国环	380000			麦发东	299950						
王有福	11647.57														

海口市农村信用合作联社长流信用社
2021年9月18日



移动5G四重礼 金秋聚惠 和家乐

<div style="text-align: center; font-size: